
  Детские футбольные турниры "Новое поколение"
  Протокол матча   CHAMPIONS LEAGUE"15 / Кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  РЦПФ 2014   СССР-2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Белоглазов Егор
5 Волков Александр
4 Ерыкалов Александр
9 Исаев Артем
8 Кисилев Николай
2 Колесов Глеб

10 Кочетов Матвей
11 Ольховик Дмитрий
6 Селиванов Максим
3 Суськов Богдан
7 Шакая Давид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батухтин Иван
Караваев Гордей
Касьян Арсений
Лебедев Александр
Лебедев Алексей
Насолодин Егор
Рабазов Марк
Рожков Артём
Узлов Константин

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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